
2015年 4月 14日 

お客様各位 

オレンジインターネットサービス事務局 

 

 

サーバーメンテナンスのお知らせ 

 

平素より弊社サービスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

現在ご提供させていただいておりますサービスで利用しておりますサーバーの老朽化に伴

いまして、下記日程にて機器の入れ替えを実施致します。 

お客様には大変ご不便をおかけ致しますが、ご理解、ご協力を賜りますよう、何卒よろし

くお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

メンテナンス日時：5月 13日（水） 13:00 ～ 14:00 

作 業 内 容 ：現サーバーから新サーバーへの入れ替え 

影 響 範 囲 ：サービス利用に関して影響はございません。 

 

※新機器に切り替え後、HPのアクセスカウンタをご利用の場合 

ご利用いただけなくなりますのでご了承ください。 

 

以上 

 

 

ご不明点等ございましたら下記サポートセンターまでご連絡ください。 

----------------- 

オレンジインターネットサービス事務局 

staff@orange.ne.jp 

TEL：03-5428-4714 

営業時間：平日 10時～18時 土日祝日休み 

----------------- 

mailto:staff@orange.ne.jp

